
Mieszkanie wynajem Kraków Dębniki Osiedle Europejskie B

518-706-583
Bobrzyńskiego
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł1,100.00    Size: 36 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
::DODATKOWY OPIS |

Do wynajęcia komfortowa duża kawalerka- 36m2 zlokalizowana w nowej części os. Ruczaj przy ul.
Bobrzyńskiego.

Mieszkanie kłada się z salonu połączonego z aneksem kuchennym o pow. ok 25m2, łazienki z
wanną oraz garderoby.

Nowe budownictwo z 2007r.

Mieszkanie w większości umeblowane oraz wyposażone pralka, lodówka itp.

W mieszkaniu balkon.

Bardzo dobra lokalizacja blisko przystanek tramwajowy. Osiedle ogrodzone, możliwość
parkowania samochodu przed budynkiem.

Wymagana kaucja jednomiesięczna 1100 zł

Dodatkowo płatny czynsz administracyjny, prąd oraz woda w wysokości łącznie 300pln/mc.
Razem: 1400 zł

Osiedle ogrodzone, możliwość parkowania samochodu przed budynkiem.

Edyta Fajlhauer 518-706-583

Biuro pobiera prowizję w wysokości jednomiesięcznego czynszu dla właściciela.

To rent a comfortable high - 36m2 studio located in the new part of the os. Ruczaj Street.
Bobrzyńskiego .
Apartment translates into a living room with a kitchenette area. about 25m2 , bathroom with bath
and dressing room.
New construction in 2007.
Mostly flat furnished and equipped with washing machine, fridge , etc.
The apartment balcony.
Very good location close to the tram stop . Estate is fenced , the ability to park the car in front of
the building.
One-month deposit required 1100 zł
In addition, pay administrative rent , electricity and water in the amount of total 300pln/mc .
Total: 1400 zł
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Estate is fenced , the ability to park the car in front of the building.
Edith Fajlhauer 518-706-583
Office charges a commission in the amount of one month's rent to the owner .

::DODATKOWE INFORMACJE |
Rodzaj budynku: nowe budownictwo |
Dozór budynku: tak - jest |
Głośność: ciche |
Widok: na inne budynki |
Dojazd: asfalt |
Otoczenie: działki zabudowane |
Ogrzewanie: miejskie |
Internet: TAK |
Komunikacja publ.: tramwaj, autobus |
Winda: NIE |
Rozkład: rozkładowe |
Usytuowanie: jednostronne |
Teren ogrodzony: TAK |
Min. okres naj. (mies.): 12 |
Opłaty wg liczników: prąd, woda ciepła i zimna |
Rodzaj mieszkania: jednopoziomowe |
Stan lokalu: bardzo dobry |
Okna: nowe PCV |
Instalacje: nowa |
Balkon: duży |
Ilość balkonów: 1 |
Powierzchnia użytkowa [m2]: 36,00 |
Rok budowy: 2007 |
Ilość pokoi: 1 |
Wysokość pomieszczeń [m]: 2,60 |
Ilość sypialni: 1 |
Podłogi pokoi: parkiet |
Wyposażenie pokoi: łóżko, szafa |
Typ kuchni: aneks kuchenny - połączony z salonem |
Rodzaj kuchni: otwarta na pokój |
Podłoga kuchni: panele |
Wyposażenie kuchni: lodówka, kuchenka gazowa |
Typ łazienki: wanna |
Ilość łazienek: 1 |
Wyposażenie łazienki: wanna |
Wyposażenie dodatkowe: pralka |
Ilość WC: 1 |
Ilość przedpokoi: 1 |
Kaucja zabezp. [zł]: 1100,00 |
Typ kaucji: jednomiesięczna |

::LINK DO STRONY |
http://sadurscy.pl/oferta.aspx?id=305504

::KONTAKT DO AGENTA |
Edyta Fajlhauer |
518-706-583 |
edyta@sadurscy.pl

::DANE BIURA |
Bracia Sadurscy Czarnowiejska - Rynek Pierwotny |
Czarnowiejska 51/5 |
30-049 Kraków |
12 630-90-45 |
sadurscy.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Dariusz Sadurski
(licencja nr: 803)

--------------------------

::GRATIS | Nasza prowizja zawiera: koszt przedwstępnej notarialnej umowy sprzedaży
nieruchomości z rynku wtórnego, projekt kuchni - przygotowany przez www.4funstudio.pl - gratis,
promocyjne ceny architekta wnętrz i łazienek!


